[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2020 года

          № 103
г. Переславль-Залесский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Переславль-Залесской городской Думы от 25.09.2014 № 101 «Об утверждении Перечня категорий граждан, имеющих право на одноразовое бесплатное питание детей, посещающих муниципальные общеобразовательные организаций и обучающихся по программам основного общего и среднего (полного) образования на территории г. Переславля-Залесского за счет средств бюджета города».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава города Переславля-Залесского

                               В.А. Астраханцев

		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

                                  С.В. Корниенко

О признании утратившим силу решения Переславль-Залесской городской Думы  от 25.09.2014 № 101 «Об утверждении Перечня категорий граждан, имеющих право на одноразовое бесплатное питание детей, посещающих муниципальные общеобразовательные организации и обучающихся  по программам основного общего и среднего (полного) образования на территории г. Переславля-Залесского за счет средств бюджета города»